от 2 декабря 2016 года  № 213

О бюджетной смете Законодательного собрания

Ленинградской области на 2017 год

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать бюджетную смету Законодательного собрания

Ленинградской области на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя

Законодательного собрания Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин